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 شوماخر، 5 سال
بعد از فاجعه آلپ

مظلومی: صحبت های مرا 
دست کاری کرده اند! 

در آستانه 50 سالگی اسطوره فرمول یک ویدیوی جنجالی سرمربی سابق استقلال درباره ستاره های آبی 

 پرسپولیس با احتیاط و آرامش خاصی 
نقل و انتقالات زمستانی را پیش می برد و 
خبری از شلوغ بازی ها و بازارگرمی های فصل های گذشته 
نیست. این در حالی است که باشگاه پرسپولیس به خاطر 
محرومیت از 2 پنجره نقل و انتقالات نیاز مبرم به بازیکن 
دارد اما مسئولان باشگاه و برانکو به این نتیجه رسیده اند 
که مذاکرات با ســتاره ها یا بازیکنان کم  نام و نشان را در 
سکوت پیش ببرند تا هم مانع بازارگرمی آن ها شوند و هم 
جلوی دلال بازی و افزایش قیمت را بگیرند. در راســتای 
همین سیاست بود که برانکو و پرسپولیس قید 2 بازیکن 
را زده اند. ســینا مریدی و رضا قوچان نژاد مدافع فولاد و 
بازیکن ایرانی آپوئل قبرس جزو گزینه های سرخ ها بودند 
اما ارقام غیرمتعارف که ایرج عرب سرپرســت باشــگاه 
پرسپولیس هم به آن اشــاره کرده بود، مانع سرخ پوش 
شدن آن ها شد. مورد اول سینا مریدی بود که مذاکرات 
باشگاه پرسپولیس با باشگاه فولاد بر سر انتقال او به جمع 
سرخ پوشــان پایتخت به بن بســت خورد و این مدافع-

هافبک جوان در تیمش ماندنی شد. مریدي و خانواده اش 
پرسپولیسي هســتند و ابتداي فصل آن ها تلاش کردند 
سینا مریدي با پرسپولیس قرارداد ببندد و بعد از باز شدن 
پنجره به تیم اضافه شود اما برانکو که سیدجلال و شجاع 
را داشت و ماهیني و انصاري هم مي توانستند در قلب دفاع 
بــازي کنند و از طرفي در پســت  هافبــک دفاعي هم 
نوراللهي، کامیابی و ربیع خواه حضور داشتند، تمایلی به 

جذب مریدي نشــان نــداد. حالا وقتی ایــن بازیکن در 
فهرست خرید پرســپولیس قرار گرفت، فولاد ابتدا رقم 
عجیب و غریب یک میلیارد و ٧٠٠ میلیوني را بابت صدور 
فســخ قراردادش اعــلام کرد و در ادامه افشــین قطبي 
سرمربی فولاد کلا با جدایی این بازیکن مخالفت کرد و به 
این ترتیب مریدي که خرداد ٩٦ با فولاد 3 ســاله بسته، 
باید 2 فصل صبر کند تا شاید به پرسپولیس بیاید. در مورد 
رضا قوچان نژاد هم درخواســت های نجومی مطرح بود، 
هر چند فاضلی، مدیر برنامه این بازیکن با رد پیشــنهاد ٩ 
میلیاردی گفــت: »آ خرین بار هفته قبــل با ایرج عرب 
)سرپرست پرسپولیس( صحبت کردم و ما هیچ مبلغی د ر 
این رابطه پیشنهاد ندادیم. مسئولان باشگاه پرسپولیس 
مبلغی بر ای یک فصل و نیم به ما پیشــنهاد دادند که ما 
گفتیم همکاری با این مبلغ بر ای ما مقدور نیســت.« با 
وجــود تکذیــب مدیربرنامه گوچــی بــرای ارائه رقم 
غیرمتعارف، روز گذشته منابع نزدیک به برانکو از خواسته 
جالب سرمربی کروات پرسپولیس از مسئولان باشگاه خبر 
دادند. به گفته منابع آگاه برانکو به باشــگاه تاکید کرده 
همدلــي و وحدتي که در نیم فصل اول به وجود آمده را 
نباید در سایه پرداخت هاي غیرمتعارف به بازیکنان جدید 
از دست داد. این موضوع تاییدی دیگر بر وجود درخواست 
غیرمتعارف است و گویا به همین دلیل باشگاه توجه جدي 
به هم تراز بودن رقم قرارداد ستاره ها دارد و نمی خواهد با 

جذب بازیکنان چند میلیاردی توازن تیم را بهم بریزد.

هشدار جدی برانکو به مسئولان پرسپولیس

ما در جام ملت ها بازی به بازی جلو می رویم

پرداخت غیرمتعارف و غیرمتوازن ممنوع! 

کی روش: دوستانم به من می گویند دایناسور
کارلوس کی روش، ســرمربی تیم ملی کشــورمان با 
برنامــه »THE MANAGER« درباره ســوابقش 
در جــام جهانی هــای مختلف و نحــوه میزبانی قطر 
در جام جهانــی 2٠22 مصاحبه ای  انجام داده اســت. 
کــی روش دربــاره 5 دوره حضــورش در جام هــای 
جهانی مختلف گفت: »دوســتان نزدیکم به من لقب 
دایناســور را دادند چون من از زمان های خیلی قدیم 
در تورنمنت های جهانی حضور داشتم. اولین تجربه ام 
در ســال 1٩82 بود که بــه همراه برزیــل برای جام 
جهانی اســپانیا بود. من در پرتغــال و خارج از آن در 
تورنمنت های زیادی شــرکت کردم. داستان همیشه 
تکرار می شــود. 4 سال قبل از برگزاری هر جام جهانی 
شــک هایی درباره برگــزاری خوب از ســوی میزبان 
مطرح می شود. برخی می گفتند جام جهانی برزیل بد 
برگزار شد. یا برخی درباره میزبانی آفریقای جنوبی یا 
آمریــکا این نظر را دارند. برخی از جام جهانی آلمان و 
روســیه انتقاد می کنند و منظورم این است که فضای 
انتقادی درباره میزبانی جام های جهانی همیشه وجود 
داشته اســت.« وی افزود: »تاریخ نشان داده که تمام 
این جام جهانی ها با موفقیت برگزار شــده است. جام 
جهانی 2٠22 قطر موفقیت شــگفت انگیزی را داشته 
است. فدراســیون جهانی فوتبال پرسنلی مجرب دارد 
که همیشــه برای پیشــرفت تلاش می کنند. قطر از 

تمام جهات کشــوری مدرن است. جام جهانی 2٠22 
قطر تنها یک موفقیت فوتبالی نخواهد بود. چون یک 
موفقیت دیگری در بکارگیری تکنولوژی های مدرن در 
زمینه فوتبال خواهد بــود. این تکنولوژی در آنالیزها، 
شبکه های اجتماعی و ارتباط هواداران با فوتبال کمک 
زیادی خواهد کرد. جام جهانی قطر در زمینه ارتباطات 
انقلابــی خواهد کــرد و شــبکه های اجتماعی کمک 
زیادی را به فوتبال دوســتانه می کنــد. ارتباطات در 
جام جهانی 2٠22 تنها به کشور قطر محدود نمی شود 
بلکه کل دنیا از این کشور پیشرفته باخبر خواهند شد 
و هیچ چیزی نمی تواند جلوی پیشــرفت قطر را بگیرد. 
تکنولوژی ســلاح قطر برای جام جهانی 2٠22 است. 
جام جهانی قطر در نوع خودش منحصر به فرد خواهد 
بود و نمی توان آن را تصور کرد.« ســرمربی تیم ملی 
کشــورمان درباره جام ملت ها گفت: »مهم ترین چیز 
برای من اســت که تیم من با تواضع بهترین عملکرد 
را داشته باشــد. ما در این رقابت ها بازی به بازی جلو 
می رویم و پیروزی کســب می کنیم. به نظرم تیم های 
اســترالیا، کره جنوبی و ژاپن به نیمــه نهایی راه پیدا 
خواهند کــرد و تیم چهارم راه یافته بــه نیمه نهایی 
می تواند ایران، عربســتان، قطر یا امارات باشــد. البته 
نباید قدرت ازبکســتان را نیز فراموش کنیم. امیدوارم 

تیم چهارم نیمه نهایی ایران باشد.« 

دربی تهران حساس ترین بازی آسیا 
از دربی اســتقلال و پرســپولیس به عنوان حساس ترین 
رقابت باشــگاهی در آسیا یاد می شــود. به گزارش ایسنا، 
شــماره جدید مجله معتبر ورلدســاکر به رقابت حساس 
استقلال و پرسپولیس اشاره کرده  و گزارشی از این جدال 
حساس برای مخاطبان خود نوشته  است: »با وجود این که 
هر 2 تیم از ورزشگاه 1٠٠ هزار نفری آزادی برای بازی های 
خانگی خود اســتفاده می کنند، ولی این رقابت  را می شود 
در همه شهرهای ایران نیز دید. ارتش پرسپولیس در سال 
1٩٦3 تاســیس شد و شناخته شده ترین تیم ایران است و 
قهرمان فعلی لیگ این کشــور محسوب می شود که 11 
بار توانســته به عنوان قهرمانی دست یابد که یک رکورد 
است. از نظر سنتی، تیم طبقه کارگر ایران، از انحلال تیم 
محبوب شاهین ایجاد شــد. وقتی خیلی از بازیکنان تیم 
شاهین تصمیم به رفتن به پرسپولیس گرفتند، هواداران 
شاهین نیز هوادار پرسپولیس شــدند. در طول 25 سال 
فعالیت شاهین، این تیم رقابت های محلی در ایران انجام 
می داد و رقابــت خوبی با تاج، تیم مورد حمایت حکومت 
وقــت، بود و طبیعتا به طبقه بالایــی جامعه ارتباط داده 
می شد. اما بعد از انقلاب اسلامی در سال 1٩٧٩ میلادی، 
تمام نشانه های رژیم شاهنشاهی ممنوع شد و بنابراین تاج، 
به استقلال تغییر نام داد. هر چند استقلال، رقیب آبی پوش 
پرسپولیس، 3 قهرمانی در لیگ کمتر از پرسپولیس دارد، 
در رقابت های آســیایی عملکرد بهتری داشته و 2 بار در 
ســال های 1٩٧٠ و 1٩٩1 به قهرمانی در جام باشگاه های 

آسیا رسیده است.«

احتمال جدایی قربانی از اسپارتاک 
علی قربانی بعد از جدایی از اســتقلال، برای فصل جدید 
تصمیم گرفت حضور در فوتبــال اروپا را تجربه کند و به 
همین دلیل با باشگاه اســپارتاک ترنوا قرارداد امضا کرد. 
او در طــول نیم فصل حضــور در این تیم نمایش موفقی 
داشــت و حتــی در یورو لیگ هــم گلزنی کــرد تا حالا 
پیشــنهادهای قابل توجهی به دست بیاورد. قربانی ممکن 
است در تعطیلات زمستانی از تیم فوتبال اسپارتاک ترنوا 
جدا شــود تا مسیر جدید را برای فوتبالش انتخاب کند و 
این موضوعی است که احتمال دارد به زودی نهایی نشود. 
البته مهاجم سابق استقلال با باشــگاه اسپارتاک قرارداد 
دارد و او برای جدایی باید رضایت نامه خود را از این باشگاه 
دریافــت کند که باید دید در نهایــت آیا موفق به این کار 

می شود یا نه. 

تمرین پدیده بدون گل محمدی
سرمربی پدیده در تمرین دیروز این تیم برای آماده سازی 
در نیم فصل دوم حاضر نشد. به گزارش ایسنا، تمرین دیروز 
پدیده برای نیم فصل دوم لیگ هجدهم برگزار شد که این 
تمرین بدون حضور یحیی گل محمدی سرمربی مشهدی ها 
پیگیری شــد. پدیده که در رده دوم جدول رده بندی قرار 
دارد، این روزها در آســتانه از دســت دادن سرمربی خود 
قــرار دارد و گل محمدی، پدیــده را تهدید به کناره گیری 
کرده اســت. این تیم این روزها با مشــکلات مالی دست 
و پنجــه نرم می کند و مدت هاســت کــه اعضای این تیم 
دریافتی نداشته اند. انتقال مالکیت این باشگاه 2 ماه است 
که به تعویق افتاده اســت. به نظر می رسد اگر تا آخر هفته 
مشکلات مالی تنها نماینده مشهد در لیگ برتر حل نشود، 

یحیی گل محمدی از جمع آن ها جدا شود.

 همام: دوست دارم
 در استقلال بمانم 

 نادری: پرسپولیس 
بهترین انتخاب ممکن بود 

ایران- عراق در بین 
دیدارهای جذاب  

تمرین سبک در حضور 
جهانبخش و قلی زاده

جلسه سرنوشت ساز حسینی 
در باشگاه استقـلال

مهاجم سابق لستر، 
گزینه مدنظر برانکو  

رقیب ایران جوان ترین 
تیم جام ملت ها 

بنا: صلاح ندیدم طلایی های 
المپیک را دعوت کنم!

استارت اردوی فرنگی در غیاب ستاره ها

رقابت ستاره ها در خط میانی
بررسی ترکیب احتمالی تیم ملی در جام ملت ها


